

Årsredovisning

Musikkompaniet i Oskarshamn AB

Org.nr 556729-9093

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Musikkompaniet i Oskarshamn AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28

. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oskarshamn 2025-04-28



Johan Swärd

2025043000277

Årsredovisning

Musikkompaniet i Oskarshamn AB

Org.nr 556729-9093

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Musikkompaniet i Oskarshamn AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, installation samt försäljning av ljud- och ljusanläggningar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är under avveckling.

Försäljning sker av inventarier samt lagertillgångar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	184	1 616	2 215	1 882	1 359
Resultat efter finansiella poster	-417	1 471	238	476	-57
Balansomslutning	2 097	3 251	1 778	1 917	1 159
Soliditet (%)	86	66	54	40	34

Nettoomsättningen har minskat med 89% till följd av att bolaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	510 980	1 014 902	1 625 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 014 902	-1 014 902	0
Årets resultat			3 342	3 342
Belopp vid årets utgång	100 000	1 525 882	3 342	1 629 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 525 882
årets vinst	3 342
	1 529 224
disponeras så att till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie) i ny räkning överföres	250 000
	1 279 224
	1 529 224

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		184 385	1 615 957
Övriga rörelseintäkter		0	1 515 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		184 385	3 131 469
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-113 373	-812 776
Övriga externa kostnader		-216 466	-420 579
Personalkostnader	2	-126 461	-243 347
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 702	-183 499
Övriga rörelsekostnader		-76 875	0
Summa rörelsekostnader		-600 877	-1 660 201
Rörelseresultat		-416 492	1 471 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		922	385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 577	-668
Summa finansiella poster		-655	-283
Resultat efter finansiella poster		-417 147	1 470 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		315 000	-425 000
Förändring av överavskrivningar		110 397	233 631
Summa bokslutsdispositioner		425 397	-191 369
Resultat före skatt		8 250	1 279 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 908	-264 714
Årets resultat		3 342	1 014 902

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 027 644	870 248
Inventarier, verktyg och installationer	4	100 603	211 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 128 247	1 081 248
Summa anläggningstillgångar		1 128 247	1 081 248
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		61 450	137 003
Summa varulager		61 450	137 003
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 623	317 097
Övriga fordringar		111 238	130 352
Summa kortfristiga fordringar		215 861	447 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		691 668	1 585 593
Summa kassa och bank		691 668	1 585 593
Summa omsättningstillgångar		968 979	2 170 045
SUMMA TILLGÅNGAR		2 097 226	3 251 293

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 525 882	510 980
Årets resultat		3 342	1 014 902
Summa fritt eget kapital		1 529 224	1 525 882
Summa eget kapital		1 629 224	1 625 882
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	425 000
Akkumulerade överavskrivningar		100 603	211 000
Summa obeskattade reserver		210 603	636 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		0	399 563
Summa långfristiga skulder		0	399 563
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 052	247 398
Skatteskulder		200 997	292 667
Övriga skulder		27 350	24 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 999
Summa kortfristiga skulder		257 399	589 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 097 226	3 251 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10- 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	876 195	0
Inköp	191 576	876 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 067 771	876 195
Ingående avskrivningar	-5 947	0
Årets avskrivningar	-34 180	-5 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 127	-5 947
Utgående redovisat värde	1 027 644	870 248

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	592 065	3 929 998
Försäljningar/utrangeringar	-84 184	-3 337 933
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 881	592 065
Ingående avskrivningar	-381 065	-3 254 359
Försäljningar/utrangeringar	7 309	3 050 846
Årets avskrivningar	-33 522	-177 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-407 278	-381 065
Utgående redovisat värde	100 603	211 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Oskarshamn 2025-04-28



Johan Swärd